
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-9/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. május 26-i üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató a 2010. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok elbírálásáról 

 

180/2011. (V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a 2010. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló tájékoztató 

elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, tekintettel a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 96. § (6) bekezdésében, valamint a 149/1997.(IX.10.) számú 

Kormányrendeletben foglaltakra, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatok ellátásáról szóló beszámolót megtárgyalta és elfogadja. 

 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 CTKT Humán Szolgáltató Központja 

 Gyermekjóléti Szolgálat 

 Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola 

 Somogyi Imre Általános Iskola 

 Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és EGYMI 

 Szivárvány Óvoda és Bölcsőde 

 Gyöngyszemek Óvodája 

 Pingvines Óvoda 

 Iskola-egészségügyi Szolgálat  

 Területi Védőnői Szolgálat 

 Gyámhivatal 

 Gyámhatóság 

 Abonyi Rendőrőrs 

 Valamennyi osztályvezető 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. május 27. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


